16 
Bagnoregio 28 febbraio 1548 

Maestro Amadio di Bonaventura assegna 80 scudi de juliis come dote 
alla figlia Laura che va sposa a Josef di Moise di Trevi. Parte della 
somma è costituita da una casa che egli possiede a Acquapendente. 

(ACB-An: notaio Leonardo Vittori, P.rot. 75, cc. 43•_50•). 

In Dei nomine amen. Anno Domini 1548 ... Pauli ... ,pa,pe tertij 
die vero 28 februarij ... In mei notarij solemniter constitutus exoelJ.ens 
magister Amadeus medicus ebreus omni meliori modo et ,promisit et 
convenit ,se taliter facturum pro domina ,Laura filia legitima et naturali 
dicti magistri Amadei consentire in ,providum virum Joseph de Mosie 
de Trevio presentem et e converso d'ictus Joseph promisit iJJam domi
nam Laura-m in sponsam et muJierem acconsentire et iUam accipe,re et 
matrimonium consumare. Et dictus magister Amadeus ut pater pro
misit et convenit dare pro dote et dotis nomine scutos octuaginta de 
juliis de quibus ,ad presens dictus magister Amadeus consignavit et 
dedit quandam eius domum Hberam vacuam et exipeditam positam in 
terra Acquependlj juxta bona Cuciani Meoucini et viam communis de 
Acqua,pendio et bona terreni Mar,chi de Tode et bona Honorate ebree 
et alios fines, quam domum consignavit dedit atque transtulit pro scutis 
quinquaginta simiHbus et si plus valeret dictus magister Amadeus do
navit et e conv,erso •si minus est pro qunquaginta accepit quam domum 
dedit Hberam et in eventum voluit de connessione teneri ad habendum 
tenendum de qua possessionem corporalem et ,actuaiem concessit omni 
modo et residuum usque ad summam ,predlctam octuaginta scutorum 
dictus magister Amadeus consignavit supra bona diete domine Lame 
eius filie que nunc ~pud se habet et retinet que acdpiet tempore con
sumptione matrimoni,j de quibus quinquaginta receptis in domo ut 
supra .fecit dictus Joseph quietationem et liberationem et promisit non 
petere nec peti facere pro se alium seu alios ul1lo usq,ue tempore et 
vocarvit se solutum et satisfactum de dieta summa quinquaginta scuto
rum et de residuo promisit quam pr1mum receperit finem facere et 
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quietare. Et cum sit quod Benedictus fìhus magistri Amadei et frater 
diete domine Laure nupte habeat et teneat in depositum et nomine 
depositi scutos sexaginta de juliis que erant et pertinebant ad Nellum 
et Angelum fìlios diete d. ne Laure et Salamonis eius .primi viri prout 
rogatum estitit ser JuHus Fulgineus habitator dvitatis Urbis Veteris 
et Moises de Sabato de Nola habitator eiusdem civitatis in solidum 
obiigatum pro dieta summa prout asserverunt ad quod bine est quod 
volens dictam summam consignare tradere et dare omni meliori modo 
in presentia consensu verbo dicci m.i Amadei eius patris rpromisit et 
convenir in festa sancti Britij proxime ventura dare tradere et numerare 
effectualiter in contanti et in numerata pecunia scutorum similium sexa
ginta de juliis sine aliqua exceptione obligans se in forma Camere 
ampliori rnm omnibus clausulis necessariis et oportunis cum suscep
tione oensurarum et mandatum executivum -renuntians omnino quem
cumvis et muratoriis omnibus et quibuscumque cu,m hac conditione 
apposita et intelJecta ac stipulatione ... quod dictus JoseJ_jh in eadem 
forma se obligat quietare Hberare et absolvere dictos Benedictum et 
Moisem a dieta obligatione et in eorum locum ingredi et bonus eorum 
obligationis in se et supra se susciipere. Pro quibus omnibus alter alteri 
obligaverunt se se et eorum bona ut supra presentia et fotura in am
pliori forma Camere ut supra promiserunt ea actendere et observare 
sub pena dupli que pena totiens incursa censeatur quotiens in premissis 
seu aliquo premissorum per eos vel aliquem eorum contrafoctum et 
notum fuerit •renuntiantes omnibus exceptionibus iurantes more hebreo
rum rogantes me notarium etc.